[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Верхнеподпольненского
сельского поселения Аксайского района

Ростовской области от 03 ноября 2005г

№9 «Об установлении налога на имущество
 физических лиц»

Принято Собранием депутатов                                                         30.12.2009
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 28 ноября 2009 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,-
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 03.11.2005г. № 9 следующие изменения:

Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Объекты налогообложения определяются статьей 2 закона Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения, газете «Местные ведомости».

3. Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010 г.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения – Рунову Л.С.

Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения

Т.Н. Терских

х. Верхнеподпольный

30.12.2009  № 52

Решение вносит сектор экономики и финансов
Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.